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Szanowni Panstwo,

Gmina Leczyca, majagc na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przekazuje

odpowiedzi na pytania, ktére wptynety do Zamawiajgcego:

Pytanie 1.

Czy zakres wyceny obejmuje wyposazenie Sali gimnastycznej oraz szatni? Jak tak prosze o udostepnienie

jego zestawienia lub chociaz opisu.

Odpowiedz

W projekcie wykonawczym nalezy uwzgledni¢ cato$¢ wyposazenia kazdego z pomieszczen Sali
gimnastycznej.

Zamoéwienie obejmuje dostarczenie i zamontowanie sprzetu Sali gimnastycznej okre$lonego na str. 30
Tom II projektu budowlanego ,Rzut Przyziemia” elementy od 1 do 7.

Pytanie 2.

Przedmiar robét podaje 154,38 m2 nawierzchni utwardzonej do usuniecia. Prosze o podanie o jaka

nawierzchnie chodzi.

Odpowiedz

Jest to nawierzchnia utwardzona zwirowa
Pytanie 3.

Czy stolarka okienna powinna by¢ wyposazona w rolety zewnetrzne lub wewnetrzne?

Odpowiedz

Stolarka powinna by¢ wyposazona w rolety wewnetrzne dedykowane do obiektéw sal sportowych.
Pytanie 4.

Czy zamawiajace dopuszcza platnosci w okresie czestszym niz kwartat np. co najmniej jedna ptatnos¢ w

miesigcu?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pozostate zapisy SIWZ bez zmian. =

mgr Anna Yarebska
SEKRETARY, GMINY




